
ARRÊTÉ N° DEJIC37_170523
06420230517136

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 51 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 17 mai 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

gabin.saintgenez
Machine à écrire
17/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100922829001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un métallier (H/F) Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

17/05/2023 01/07/
2023

Espaces verts - Pôle atelier
mobilier

V064230501032677001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil polyvalent
CCAS

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
LESCAR 64230
LESCAR

11/05/2023 03/07/
2023 CCAS

V064230501033935001 Adjoint
administratif

Gestionnaire de planning du
Service d'Aide et

d'Accompagnement à
Domicile (SAAD)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
LESCAR 64230
LESCAR

11/05/2023 03/07/
2023 CCAS

V064230501035482001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien bâtiment
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

12/05/2023 01/06/
2023

DGAPID Direction Patrimoine
Départemental Service
Programmation Etudes et
Conduite d'Opération

V064230501035541001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNE DE
MONEIN 64360
MONEIN

12/05/2023 01/07/
2023 Cuisine centrale

V064230501035543001 Ingénieur Chargé de mission Filières
agricoles

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

15/05/2023 12/08/
2023

Ingénierie des filières
agricoles

V064230501035559001 Adjoint
administratif Assistant administratif

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNE DE
MONEIN 64360
MONEIN

12/05/2023 15/07/
2023

Administration générale /
Services Techniques

V064230501035608001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent des
services techniques

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNE
D'OLORON-SAINTE-
MARIE 64404 Oloron
Sainte-Marie

12/05/2023 01/06/
2023 Patrimoine bâti

V064230501035797001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

directeur des services à la
population

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNE DE
CIBOURE 64500
Ciboure

15/05/2023 01/07/
2023

direction des services à la
population

Arrêté n° DEJIC37_170523

Page 2/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
17/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V064230501035805001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé de mission
Installation Transmission (H/

F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

15/05/2023 15/08/
2023 Installation Transmissions

V064230501035813001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de mission
budgétaire et financier (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

15/05/2023 15/06/
2023

Service administratif et
financier

V064230501036152001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent chargé de la
restauration et de

l'animation

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
14h58

S.I.R.P. LEREN St PÉ-
DE-LÉREN SAINT-DOS
ET AUTERRIVE 64270
SAINT-DOS

15/05/2023 24/08/
2023

V064230501036227001

Adjoint
technique
Agent de
maîtrise
Adjoint
administratif
Technicien
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Instructeur(rice) des
autorisations du droit de

l’urbanisme, de
l’environnement et de la

construction

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

15/05/2023 01/07/
2023

Direction Urbanisme
aménagement et
constructions durables

V064230501036277001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent du service électricité
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE D'ORTHEZ
64301 Orthez cedex 15/05/2023 01/08/

2023 Services techniques

V064230501036355001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent du service stade
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE D'ORTHEZ
64301 Orthez cedex 15/05/2023 01/09/

2023 Services techniques

Arrêté n° DEJIC37_170523

Page 3/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
17/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V064230501036402001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d’État Civil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ

64301 Orthez cedex 15/05/2023 01/09/
2023 Population

V064230501036470001 Adjoint
d'animation

Animatrice CLAE (Centre de
Loisirs Associé à l’Ecole)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h15 COMMUNE D'ORTHEZ

64301 Orthez cedex 15/05/2023 01/09/
2023 Education

V064230501036556001 Adjoint
d'animation

Animatrice CLAE (Centre de
Loisirs Associé à l’Ecole)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
07h30 COMMUNE D'ORTHEZ

64301 Orthez cedex 15/05/2023 01/09/
2023 Education

V064230501036567001 Adjoint
d'animation

Animatrice CLAE (Centre de
Loisirs Associé à l’Ecole)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
14h15 COMMUNE D'ORTHEZ

64301 Orthez cedex 15/05/2023 01/09/
2023 Education

V064230501036573001 Adjoint
d'animation

Animatrice CLAE (Centre de
Loisirs Associé à l’Ecole)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
07h45 COMMUNE D'ORTHEZ

64301 Orthez cedex 15/05/2023 01/09/
2023 Education

V064230501036649001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien polyvalent Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00 COMMUNE DE SAMES

64520 Sames 15/05/2023 03/07/
2023 Thecnique

V064230501037064001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif

Assistante administrative
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

15/05/2023 01/07/
2023 Direction du cadre de vie

V064230501037072001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE DE
CASTEIDE-DOAT
64460 CASTEIDE-
DOAT

15/05/2023 01/07/
2023

Arrêté n° DEJIC37_170523

Page 4/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
17/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
2ème classe

V064230501037207001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire recrutement
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

15/05/2023 12/06/
2023

DGS/DRH/SDC Mission
Recrutement

V064230501037234001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
COMMUNE
D'ISTURITS 64240
Isturits

15/05/2023 17/05/
2023

V064230501037328001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

15/05/2023 26/06/
2023 Collège Marracq BAYONNE

V064230501037446001
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DES
LUYS EN BÉARN
64121 Serres-castet

15/05/2023 01/07/
2023 Petite Enfance

V064230501037462001 Adjoint
d'animation

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
24h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DES
LUYS EN BÉARN
64121 Serres-castet

15/05/2023 01/07/
2023 Petite Enfance

V064230501037706001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé(e) du suivi des
Assemblées

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

16/05/2023 01/08/
2023

Service des Assemblées et de
l’intercommunalité

V064230501038196001 Attaché
Puéricultrice

Coordinateur(rice) petite
enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

16/05/2023 01/07/
2023

MISSION COORDINATION
PETITE ENFANCE

V064230501038268001 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
32h00

COMMUNE
D'AUBERTIN 64290
Aubertin

16/05/2023 05/06/
2023 groupe scolaire

V064230501038447001 Psychologue
hors-classe Psychologue

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
03h30

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BAYONNE 64100
Bayonne

16/05/2023 01/07/
2023 CLIC

V064230501038464001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 CENTRE COMMUNAL

D'ACTION SOCIALE DE 16/05/2023 01/08/
2023 SAAD

Arrêté n° DEJIC37_170523

Page 5/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
17/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

BAYONNE 64100
Bayonne

V064230501038472001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 32h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BAYONNE 64100
Bayonne

16/05/2023 01/08/
2023 SAAD

V064230501038475001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BAYONNE 64100
Bayonne

16/05/2023 01/08/
2023 SAAD

V064230501038664001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Médiateur Conseiller
numérique Prolongation du projet 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

16/05/2023 10/09/
2023

DGATEVE/ Direction de
l'attractivité Equipe
Ingénierie économique et
Innovation

V064230501038870001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Médiateur Conseiller
numérique Prolongation du projet 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

16/05/2023 15/06/
2023 DGASH SDSEI

V064230501038870002

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Médiateur Conseiller
numérique Prolongation du projet 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

16/05/2023 15/06/
2023 DGASH SDSEI

V064230501038870003

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Médiateur Conseiller
numérique Prolongation du projet 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

16/05/2023 15/06/
2023 DGASH SDSEI

V064230501038870004

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Médiateur Conseiller
numérique Prolongation du projet 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

16/05/2023 15/06/
2023 DGASH SDSEI

V064230501038870005

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Médiateur Conseiller
numérique Prolongation du projet 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

16/05/2023 15/06/
2023 DGASH SDSEI

V064230501038870006 Technicien
Technicien

Médiateur Conseiller
numérique Prolongation du projet 35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL 16/05/2023 15/06/
2023 DGASH SDSEI

Arrêté n° DEJIC37_170523

Page 6/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
17/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

V064230501038870007

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Médiateur Conseiller
numérique Prolongation du projet 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

16/05/2023 15/06/
2023 DGASH SDSEI

V064230501038915001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable énergies-climat-
air

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

16/05/2023 01/10/
2023 Energie

V064230501039115001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
MONTARDON 64121
MONTARDON

16/05/2023 01/07/
2023 Technique

V064230501039238001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
07h00

COMMUNE DE
VIELLENAVE-
D'ARTHEZ 64170
VIELLENAVE-
D'ARTHEZ

16/05/2023 03/06/
2023

V064230501039346001 Adjoint
d'animation

Agent polyvalent animation
et entretien

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
11h00

COMMUNE DE
BEDOUS 64490
BEDOUS

16/05/2023 01/06/
2023

V064230501039754001
Rédacteur
principal de
2ème classe

COORDINATEUR-TRICE
COMPTABLE ET

BUDGETAIRE
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
ECOLE SUPERIEURE
D'ART DES PYRENEES
64000 PAU

17/05/2023 01/07/
2023

V064230501039776001
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ARTIX 64170 ARTIX

17/05/2023 18/05/
2023 CCAS

V064230501040080001

Adjoint
administratif
Adjoint
technique
Rédacteur
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Instructeur des Autorisations
d’Urbanisme

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

17/05/2023 17/07/
2023 Secteur Sud Pays Basque

V064230501040494001 Attaché Manager de quartier
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 17/05/2023 01/07/

2023
Direction Vie des quartiers
Politique de la Ville

Arrêté n° DEJIC37_170523

Page 7/7

gabin.saintgenez
Machine à écrire
17/05/2023


	Arrêté n° DEJIC37_170523
	06420230517136
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



